
 

*14RB000139* 

Onderwerp: Herbenoemen leden en waarnemende leden van de Commissie Ruimtelijke 
Kwaliteit 
 
Ons kenmerk: 14RB000139 
 
Nr.  
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 30 september 2014; 
 
gelezen het advies van de voorbereidende vergadering van 28 oktober 2014; 
 
gelet op artikel(en) 1 onder n en 12 b vierde lid van de Woningwet alsmede artikel 9.3 van de 
Bouwverordening Overbetuwe. 
 
b e s l u i t : 
 
Ten behoeve van de Commissie Ruimtelijke Kwaliteit als leden te 
herbenoemen: 
1. voorzitter, de heer N. Joosten; 
2. rayonarchitect, de heer J.N. Pietersma; 
3. architect, de heer G. König. 
4. cultuurhistoricus, de heer G.J.M. Derks; 
5. namens de historische vereniging, de heer F.J.G. Hoogveld; 
6. namens de historische vereniging, de heer W.J.M. Huijbrechts; 
7. burgerlid, de heer E.J.M. Broekman. 
Als waarnemend leden van de Commissie Ruimtelijke Kwaliteit te 
herbenoemen: 
1. cultuur, bouw, landschap/historicus, mevrouw A.W.J. Guinée; 
2. burgerlid, de heer G.J. Wisgerhof; 
3. architect, de heer W. Broer; 
4. architect, de heer J.L. van Grondelle; 
5. architect, de heer M.A. Hiddink; 
6. architect, de heer G.J. Jonkhout; 
7. architect, mevrouw M.Y. Roelofs; 
 
De benoeming gaat in op 1 januari 2014 en loopt tot 1 juli 2015 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 25 november 2014. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
drs. A.J. van den Brink MBA.  drs. A.S.F. van Asseldonk. 


